
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO UTENOS 

APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 

 

2021 m. liepos 13 d. Nr. 1LKT-91(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. liepos 8 d. įsakymo Nr. ĮV-865 redakcija), Tolygios 

kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. 

liepos 12 d. įsakymu Nr. ĮV-877 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose 2021 metams sąrašo 

patvirtinimo“, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. birželio 23 d. įsakymo Nr. ĮV-811 redakcija), 20 priedu, 47-52, 57 ir 58 

punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Utenos apskrityje prioriteto „Kultūros 

edukacija“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo suma, 

Eur 

1.1.  
Visagino kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XIV tradicinio 

muzikavimo kursai 

Visagine ir Meironų 

kaime 

80,08 3 000,00 

1.2.  
Rytų Aukštaitijos 

Bigbendas 
Asociacija 

Rytų Aukštaitijos 

regiono vaikų ir 

jaunimo kūrybinės-

muzikinės laboratorijos 

„IMPROVIZACIJA“ 

73,75 5 000,00 

1.3.  

Zarasų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūrynos IT (Ir 

Tėčiams) 
72,92 3 000,00 

1.4.  

Zarasų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Festivalis „Žolynai“ 70,91 7 500,00 

1.5.  Dusetų kultūros fondas Asociacija 

Sėlių kultūros paveldas 

nūdienoje: raiškos 

formų įvairovė ir 

aktualizavimas 

70,83 2 300,00 



1.6.  

Tarptautinio muzikos 

festivalio „Visagino 

country“ centras 

Asociacija 

Ignalinos AE regiono 

vaikų ir jaunimo 

kūrybiniai susitikimai 

„Kantri muzikos 

akordai“ 

70,67 4 000,00 

1.7.  Pamėginčius 
Viešoji 

įstaiga 
Aš prašau duonos 70,17 3 500,00 

1.8.  Anykščių menų centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Karališkas Anykščių 

kalendorius 
69,01 3 200,00 

1.9.  Atvertos langinės 
Viešoji 

įstaiga 

Gražioji Lietuva 

Vaižganto krašte 
67,00 1 250,00 

1.10.  
Molėtų r. sav. viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Virtuali Filosofijos 

skaitykla 
65,26 1 900,00 

1.11.  
Molėtų krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Istorikų ir menininkų 

simpoziumas „Istorinė 

kavos edukacija“ 

65,16 2 800,00 

1.12.  Pamėginčius 
Viešoji 

įstaiga 
Nenuobodžiauk! 63,83 3 640,00 

1.13.  
Utenos kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Amatų mokymų ciklas 

„Svirno raktai“ 
63,83 2 500,00 

1.14.  

Anykščių L. ir S. 

Didžiulių viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinis vaikų ir 

paauglių literatūros 

autorių vasaros 

seminaras „Įvairovė 

vaikų literatūroje“ 

63,75 3 000,00 

 Viso:  46 590,00 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Utenos apskrityje prioriteto 

„Kultūrinių inovacijų partnerystė“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo suma, 

Eur 

2.1.  
Marianos Veriovkinos 

draugija 
Asociacija 

Radvilų kelias Utenos 

regione 
73,91 4 000,00 

2.2.  
Molėtų krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Utenos regiono 

perkusijos ir džiazo 

festivalis 

72,41 3 000,00 

2.3.  
Anykščių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Meninio skaitymo ir 

kūrybos festivalis 

„Žodžio kelias“ 

70,68 4 850,00 



2.4.  
Kultūros centras 

Dusetų dailės galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas 

Antazavės dvare 

„Muzika gurmanams“ 

69,91 2 500,00 

2.5.  Taip Kitaip 
Viešoji 

įstaiga 

Gatvės meno renginių 

ciklas „Utenos 

HEROJAI“ (Adolfas 

Šapoka) 

69,34 4 300,00 

2.6.  Meno bangos 
Viešoji 

įstaiga 

Asmenybės: praeitis, 

dabartis, ateitis 
68,28 2 600,00 

2.7.  
Sankt Peterburgo-

Varšuvos senasis 

traktas 

Viešoji 

įstaiga 

ART‘U (Menas mieste 

– miestas mene) 
67,65 1 700,00 

2.8.  
Ažvinčių Meno 

Centras 

Viešoji 

įstaiga 
Vaizduotė virš miškų 65,58 3 500,00 

2.9.  
Ignalinos teatro 

bičiulių bendruomenė 
Asociacija 

bičiuliAUKIMės SU 

TEATRU! 
65,25 3 200,00 

2.10.  
Visagino kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Sabantui 2021 Visagine 63,73 4 500,00 

2.11.  Zarasų krašto muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Naujo kultūros kelio 

pristatymas 
63,51 2 100,00 

 Viso:  36 250,00 

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Utenos apskrityje prioriteto 

„Kūrybinės patirtys“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo suma, 

Eur 

3.1.  Studija Silvijart 
Mažoji 

bendrija 

Tekstilės rezidencija. 

Sugrįžkim prie lino. 
80,75 5 500,00 

3.2.  
Kultūros centras 

Dusetų dailės galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis 

menininkų pleneras-

forumas  „Zarasai –

ežerų kraštas 2021“ 

76,18 4 000,00 

3.3.  Utenos kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Jie gyveno tarp mūsų 73,67 4 000,00 



3.4.  Meno bangos 
Viešoji 

įstaiga 
Ignalinos pasakos 71,82 3 000,00 

3.5.  
Pasaulio Anykštėnų 

Bendrija 
Asociacija 

Festivalis „Anykščiai 

aidi“ 
71,10 5 500,00 

3.6.  
Anykščių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Grojantis stiklas 70,09 5 700,00 

3.7.  Taip Kitaip 
Viešoji 

įstaiga 

Kūrybinė rezidencija 

META_KINAS 
66,00 5 500,00 

 Viso:  33 200,00 

 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 

rugsėjo 7 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė           Asta Pakarklytė 


